广 西 医 学 会
桂医会〔2023〕183 号

关于举办2023年广西医学会儿科呼吸专业学术交流
会的通知（第一轮通知）

各有关单位：

经研究，由广西医学会主办、广西医学会儿科学分会承办的

“2023年广西医学会儿科呼吸专业学术交流会”定于2023年12月

22-24日在柳州市举行。我们诚挚邀请广大儿科同道参加此次会议，

聚焦儿科发展，共享学术盛宴。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）病例研讨；

（三）学术交流。

二、参会人员

（一）全区各级医疗机构从事儿科相关专业人员；

（二）社会各界从事儿科相关工作人员；

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议时间、地点及费用

（一）报到时间：12月22日（周五）14:00-20:00；

（二）会议时间：12月23日、24日全天会议；

（三）会议地点：柳州市（具体详情见第二轮通知）；

（四）会议费用：300元/人，往返交通费、住宿费自理，费用回

单位报销。

交费方式：统一通过系统注册交费，请于2023年12月22日前扫描

下方会议二维码或登录网址：https://2023ekxhxxz.sciconf.cn（支

持微信、支付宝，如需使用公务卡可微信绑定后支付）。

https://www.baidu.com/link?url=svwyd4YXRVa8WvuiB1vjraQLFpSPqZQV5yv_QT4u090a_9WEIWW6C_zzXNZMKFWi47HmwirFqnc2UOQZXvZVY43U_8-Wii01sDPd5mYdmt3&wd=&eqid=a8f0ca180029d2c90000000662cc740f
https://hotel.cncn.com/hotel-130673

四、其他

（一）报名方式：扫描下方会议二维码或登入网址报名：

会议网址：https://2023ekxhxxz.sciconf.cn

（二）联系人及电话：

1.专科分会联系人：李燕 15877159707、张艳艳 13669600690；

2.学术交流部：覃超勇、零宗儒 0771-2803986。

五、注意事项

（一）请专科分会委员按《广西医学会关于收取会员会费的通知》

缴纳会费（详见广西医学会官网“下载中心”）。

（二）会议期间，不组织与会专家或代表参加大会日程以外的

活动。

（三）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发

布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2023 年 11 月 15 日

	交费方式：统一通过系统注册交费，请于2023年12月22日前扫描下方会议二维码或登录网址：https